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Martedì 23 novembre 15.00-16.30 
PIATTAFORMA MICROSOFT TEAMS 

 

 
 

Evento di FUTURO REMOTO 2020-2021 
Promosso da: OGEPO-UNISA 

 
L’ incontro ha lo scopo di illustrare a studenti e studentesse come le costruzioni storiche e culturali dell'identità di 
genere e il concetto di famiglia sono solo apparentemente universali ma, in realtà, difformi nel tempo e nello spazio. Si 
tratteranno temi quali l'identità di genere, la sessualità, la mutazione del concetto di famiglia, con lo scopo di fornire 
ai giovani e all'opinione pubblica un'informazione chiara, corretta e precisa su argomenti centrali nell'ambito del 
dibattito politico e sociale, nato negli ultimi tempi intorno al DDL ZAN. 
 
 

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA 
Gianmarco Daniele (g.daniele11@studenti.unisa.it-tel. 3341517124) 

Anna Monica (a.monica2@studenti.unisa.it-tel. 3396178361) 
UNISA: Antonio Elefante (tel. 089962424) - Alfonso Sessa (alsessa@unisa.it)  

 
OGEPO 

Ornella Malandrino-Direttrice (ornellam@unisa.it) 
Maria Rosaria Pelizzari-coordinatrice dell’evento (m.pelizzari@unisa.it)  

 
Ufficio stampa Unisa 

Dottoressa Cristina Pastore  (cpastore@unisa.it) 
 
 

Pagina Facebook 
 https://www.facebook.com/GenereGeneri-Percorsi-storici-e-culturali-tra-identit%C3%A0-e-transizione-

105463595293332 
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